
Zmena v zákone o registračných
pokladniciach

Znenia textov v knihe platné od 1.1.2018



Dátum a čas uvedenia elektronickej
registračnej pokladnice do prevádzky, kód
fiskálnej pamäte  a číslo série a poradové číslo 
plomby, ktorou bola elektronická registračná 
pokladnica označená

Dátum a čas uvedenia elektronickej
registračnej pokladnice do prevádzky, kód
fiskálnej pamäte  a číslo série a poradové číslo 
plomby, ktorou bola elektronická registračná 
pokladnica označená

Dátum a čas uvedenia elektronickej
registračnej pokladnice do prevádzky, kód
fiskálnej pamäte  a číslo série a poradové číslo 
plomby, ktorou bola elektronická registračná 
pokladnica označená

Dátum a čas uvedenia elektronickej
registračnej pokladnice do prevádzky, kód
fiskálnej pamäte  a číslo série a poradové číslo 
plomby, ktorou bola elektronická registračná 
pokladnica označená

Dátum a čas uvedenia elektronickej
registračnej pokladnice do prevádzky, kód
fiskálnej pamäte  a číslo série a poradové číslo 
plomby, ktorou bola elektronická registračná 
pokladnica označená

Dátum a čas uvedenia elektronickej
registračnej pokladnice do prevádzky, kód
fiskálnej pamäte  a číslo série a poradové číslo 
plomby, ktorou bola elektronická registračná 
pokladnica označená

Dátum a čas uvedenia elektronickej
registračnej pokladnice do prevádzky, kód
fiskálnej pamäte  a číslo série a poradové číslo 
plomby, ktorou bola elektronická registračná 
pokladnica označená

Dátum a čas uvedenia elektronickej
registračnej pokladnice do prevádzky, kód
fiskálnej pamäte  a číslo série a poradové číslo 
plomby, ktorou bola elektronická registračná 
pokladnica označená

Dátum a čas uvedenia elektronickej
registračnej pokladnice do prevádzky, kód
fiskálnej pamäte  a číslo série a poradové číslo 
plomby, ktorou bola elektronická registračná 
pokladnica označená

Dátum a čas uvedenia elektronickej
registračnej pokladnice do prevádzky, kód
fiskálnej pamäte  a číslo série a poradové číslo 
plomby, ktorou bola elektronická registračná 
pokladnica označená

Dátum a čas uvedenia elektronickej
registračnej pokladnice do prevádzky, kód
fiskálnej pamäte  a číslo série a poradové číslo 
plomby, ktorou bola elektronická registračná 
pokladnica označená

Dátum a čas uvedenia elektronickej
registračnej pokladnice do prevádzky, kód
fiskálnej pamäte  a číslo série a poradové číslo 
plomby, ktorou bola elektronická registračná 
pokladnica označená



Dôvod a dátum výmeny fiskálnej pamäte, 
kód fiskálnej pamäte a suma kumulovaného 
obratu

Dôvod a dátum výmeny fiskálnej pamäte, 
kód fiskálnej pamäte a suma kumulovaného 
obratu

Dôvod a dátum výmeny fiskálnej pamäte, 
kód fiskálnej pamäte a suma kumulovaného 
obratu

Dôvod a dátum výmeny fiskálnej pamäte, 
kód fiskálnej pamäte a suma kumulovaného 
obratu

Dôvod a dátum výmeny fiskálnej pamäte, 
kód fiskálnej pamäte a suma kumulovaného 
obratu

Dôvod a dátum výmeny fiskálnej pamäte, 
kód fiskálnej pamäte a suma kumulovaného 
obratu

Dôvod a dátum výmeny fiskálnej pamäte, 
kód fiskálnej pamäte a suma kumulovaného 
obratu

Dôvod a dátum výmeny fiskálnej pamäte, 
kód fiskálnej pamäte a suma kumulovaného 
obratu

Dôvod a dátum výmeny fiskálnej pamäte, 
kód fiskálnej pamäte a suma kumulovaného 
obratu

Dôvod a dátum výmeny fiskálnej pamäte, 
kód fiskálnej pamäte a suma kumulovaného 
obratu

Dôvod a dátum výmeny fiskálnej pamäte, 
kód fiskálnej pamäte a suma kumulovaného 
obratu

Dôvod a dátum výmeny fiskálnej pamäte, 
kód fiskálnej pamäte a suma kumulovaného 
obratu



Dátum výmeny poškodenej plomby alebo
dátum doplnenia chýbajúcej plomby a číslo 
série a poradové číslo plomby

Dátum výmeny poškodenej plomby alebo
dátum doplnenia chýbajúcej plomby a číslo 
série a poradové číslo plomby

Dátum výmeny poškodenej plomby alebo
dátum doplnenia chýbajúcej plomby a číslo 
série a poradové číslo plomby

Dátum výmeny poškodenej plomby alebo
dátum doplnenia chýbajúcej plomby a číslo 
série a poradové číslo plomby

Dátum výmeny poškodenej plomby alebo
dátum doplnenia chýbajúcej plomby a číslo 
série a poradové číslo plomby

Dátum výmeny poškodenej plomby alebo
dátum doplnenia chýbajúcej plomby a číslo 
série a poradové číslo plomby

Dátum výmeny poškodenej plomby alebo
dátum doplnenia chýbajúcej plomby a číslo 
série a poradové číslo plomby

Dátum výmeny poškodenej plomby alebo
dátum doplnenia chýbajúcej plomby a číslo 
série a poradové číslo plomby

Dátum výmeny poškodenej plomby alebo
dátum doplnenia chýbajúcej plomby a číslo 
série a poradové číslo plomby

Dátum výmeny poškodenej plomby alebo
dátum doplnenia chýbajúcej plomby a číslo 
série a poradové číslo plomby

Dátum výmeny poškodenej plomby alebo
dátum doplnenia chýbajúcej plomby a číslo 
série a poradové číslo plomby

Dátum výmeny poškodenej plomby alebo
dátum doplnenia chýbajúcej plomby a číslo 
série a poradové číslo plomby



Dátum ukončenia prevádzky elektronickej 
registračnej pokladnice a suma kumulovaného 
obratu

Dátum ukončenia prevádzky elektronickej 
registračnej pokladnice a suma kumulovaného 
obratu

Dátum ukončenia prevádzky elektronickej 
registračnej pokladnice a suma kumulovaného 
obratu

Dátum ukončenia prevádzky elektronickej 
registračnej pokladnice a suma kumulovaného 
obratu

Dátum ukončenia prevádzky elektronickej 
registračnej pokladnice a suma kumulovaného 
obratu

Dátum ukončenia prevádzky elektronickej 
registračnej pokladnice a suma kumulovaného 
obratu

Dátum ukončenia prevádzky elektronickej 
registračnej pokladnice a suma kumulovaného 
obratu

Dátum ukončenia prevádzky elektronickej 
registračnej pokladnice a suma kumulovaného 
obratu

Dátum ukončenia prevádzky elektronickej 
registračnej pokladnice a suma kumulovaného 
obratu

Dátum ukončenia prevádzky elektronickej 
registračnej pokladnice a suma kumulovaného 
obratu

Dátum ukončenia prevádzky elektronickej 
registračnej pokladnice a suma kumulovaného 
obratu

Dátum ukončenia prevádzky elektronickej 
registračnej pokladnice a suma kumulovaného 
obratu



Dátum a výsledok vykonanej povinnej údržby
a dátum aktualizácie vstavaného registračné-
ho programu alebo vlastného registračného 
programu elektronickej registračnej pokladnice

Dátum a výsledok vykonanej povinnej údržby
a dátum aktualizácie vstavaného registračné-
ho programu alebo vlastného registračného 
programu elektronickej registračnej pokladnice

Dátum a výsledok vykonanej povinnej údržby
a dátum aktualizácie vstavaného registračné-
ho programu alebo vlastného registračného 
programu elektronickej registračnej pokladnice

Dátum a výsledok vykonanej povinnej údržby
a dátum aktualizácie vstavaného registračné-
ho programu alebo vlastného registračného 
programu elektronickej registračnej pokladnice

Dátum a výsledok vykonanej povinnej údržby
a dátum aktualizácie vstavaného registračné-
ho programu alebo vlastného registračného 
programu elektronickej registračnej pokladnice

Dátum a výsledok vykonanej povinnej údržby
a dátum aktualizácie vstavaného registračné-
ho programu alebo vlastného registračného 
programu elektronickej registračnej pokladnice

Dátum a výsledok vykonanej povinnej údržby
a dátum aktualizácie vstavaného registračné-
ho programu alebo vlastného registračného 
programu elektronickej registračnej pokladnice

Dátum a výsledok vykonanej povinnej údržby
a dátum aktualizácie vstavaného registračné-
ho programu alebo vlastného registračného 
programu elektronickej registračnej pokladnice

Dátum a výsledok vykonanej povinnej údržby
a dátum aktualizácie vstavaného registračné-
ho programu alebo vlastného registračného 
programu elektronickej registračnej pokladnice

Dátum a výsledok vykonanej povinnej údržby
a dátum aktualizácie vstavaného registračné-
ho programu alebo vlastného registračného 
programu elektronickej registračnej pokladnice

Dátum a výsledok vykonanej povinnej údržby
a dátum aktualizácie vstavaného registračné-
ho programu alebo vlastného registračného 
programu elektronickej registračnej pokladnice

Dátum a výsledok vykonanej povinnej údržby
a dátum aktualizácie vstavaného registračné-
ho programu alebo vlastného registračného 
programu elektronickej registračnej pokladnice


